Se han cedido los Títulos representativos de las acciones 

TITULO NUMERO DE ACCIONES NUMERADAS 

NUMERO ACCIONES DEL NUMERO AL NUMERO 

50 713 5.352.850 5.353.562 

122 70 6.141.285 6.141.354 

195 20 6.314.861 6.314.880 

256 61 6.779.013 6.779.073 

320 144 6.840.156 6.840.299 

1.008 

TOTAL DE ACCIONES CEDIDAS: UN MIL OCHO (1.008) 

DE UN DÓLAR DE LOS EE.UU. DE AMERICA CADA UNA, DE PROPIEDAD 

DE: KETTY FALCONY DE LARREA 

A FAVOR DE: ALFREDO EDUARDO LARREA FALCONY 

Se aclara que la cedente y el cesionario son de nacionalidad ecuatoriana .